Ufficio Responsabile
Ufficio di Servizio

Stato Elenco

Compenso

Ufficio Ordinante / POS
Periodo Competenza Dal
Codice Elenco

Nome Elenco

Canale di Provenienza

Codice Fiscale

Cognome

LC-LECCO

602-1.C. BOSISIO PARINI

PAGAMENTO EMESSO
A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA
602-1.C. BOSISIO PARINI

01/01/2020 Al 30/06/2020

Data creazione
Capitolo/P.G.

23677307 Riferimento RGS
FUNZIONI STRUMENTALI
ON-LINE Tipo Tassazione

Importo Unitario

Totale Importo

Ritenute Dip.

Ritenute Dat. Lav.

Stampa prodotta il 08/09/2020 09:56

Nome Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello
5554191 26 LC 602 KA05 0
6059599 26 LC 602 KA05 0
1235626 26 LC 602 KA05 0

24/08/2020
2556/05
CORRENTE
SottoCompenso Importo
0002 1856,00
0002 1856,14
0002 1856,00

emesso
emesso
emesso

0,00
0,00
0,00

1856,00
1856,14
1856,00

169,83
169,84
169,83

606,91
606,96
606,91



